Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении  изменения в  постановление администрации города

Благовещенска от 13.03.2024 № 1077 «О введении временного ограничения
движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего

пользования местного значения на территории муниципального образования
города Благовещенска»

В соответствии с постановлением Правительства Амурской области от

07.11.2011 № 736 «Об утверждении Порядка осуществления временных
ограничений или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного
значения Амурской области», статьей 40 Устава муниципального
образования города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
13.03.2024 № 1077 «О введении временного ограничения движения
транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования
местного значения на территории муниципального образования города
Благовещенска» изменение, заменив в пункте 1 слова «с 01 апреля по 31
октября 2024 года» словами  «с 01 апреля по 30 апреля 2024 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]